
1 

 

Warszawa, 25 stycznia 2025 r.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na 

podstawie art 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PzP 

 

1. Nazwa i numer zamówienia oraz numer wniosku zakupowego: 
Zakup usługi dotyczącej opracowania graficznego, redakcji i korekty tekstu, składu komputerowego oraz 

przygotowania wersji elektronicznej, druku i dostawy materiałów, realizowanej w ramach projektu 

niekonkurencyjnego pn. Opracowanie rozwiązań zapewniających dostęp do wysokiej jakości 

zindywidualizowanego i spersonalizowanego doradztwa metodycznego, współfinansowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS), Priorytet 1 - Umiejętności, 

Działanie 01.04 Rozwój systemu edukacji (nr FERS.01.04-IP.05-0017/23-01). 

2. Informacja o sposobie upublicznienia zapytania ofertowego 

Publikacja zapytania ofertowego: 

 w bazie konkurencyjności (BK) 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/212905 
Numer ogłoszenia 2025-14317-212905 – data opublikowania 27.01.2025 r. (  

 na stronie internetowej ORE  
w dniu 27.01.2025 r. 

 
W trakcie opublikowania ogłoszenia była dokonana jedna zmiana dotyczyła ona treści zapisu opisu 
przedmiotu zamówienia w Zapytaniu Ofertowym nr 3/ZO/2025 w paragrafie IV, ust. 4, pkt. 4 „Druk 
materiałów oraz transport do siedziby Zamawiającego” dot. gramatury papieru (środek) oraz kolorystyki 
okładki. 

 
3. Zapytania do dokumentacji zapytania ofertowego 

W trakcie ogłoszenia zapytania ofertowego wpłynęło w BK jedno zapytanie do upublicznionej dokumentacji. 

 
4. Wykaz wszystkich ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe  

W terminie składania ofert, tj. do 7.02.2025 r. do godz. 10:00, w Bazie Konkurencyjności wpłynęło 8 ofert.  

 
5. Wykryte przypadki konfliktu interesów i podjęte w związku z tym środki albo informację  
o braku występowania konfliktu interesów  

Nie wykryto przypadku konfliktu interesów. Osoby wykonującą w imieniu Zamawiającego czynności 

związane z przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy oraz osoba upoważniona do zaciągania 

zobowiązań w imieniu Zamawiającego podpisały oświadczenia o braku występowania konfliktu interesów.  

 
6. Informację o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu przez wykonawców   

Oferta 1 - Agencja Wydawnicza "Argi" s.c., R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok wpłynęła w terminie, oferta 
została złożona za pośrednictwem BK i na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania 
ofertowego, oferta spełniła warunki udziału w postępowaniu i podlegała ocenie merytorycznej.  
 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/212905


2 

 

Oferta 2 - Agencja Wydawnicza PAJ-Press sc. Andrzej Kucharczyk, Monika Kucharczyk wpłynęła w 
terminie, oferta została złożona za pośrednictwem BK i na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 
1 do zapytania ofertowego, oferta spełniła warunki udziału w postępowaniu i podlegała ocenie 
merytorycznej.  
 

Oferta 3 - Djpress - Dariusz Dalaszyński - wpłynęła w terminie, oferta została złożona za pośrednictwem 
BK i na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, oferta spełniła 
warunki udziału w postępowaniu i podlegała ocenie merytorycznej.  
 

Oferta 4 - Edyta Wojciechowska‐Jadczak E‐BIT 03‐536 Warszawa, Kołowa 42 - wpłynęła w terminie, 
oferta została złożona za pośrednictwem BK i na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 
zapytania ofertowego, oferta spełniła warunki udziału w postępowaniu i podlegała ocenie merytorycznej.  

 
Oferta 5 - Eduexpert spółka z ograniczon ą odpowiedzialnością - wpłynęła w terminie, oferta została 
złożona za pośrednictwem BK i na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania 
ofertowego, oferta spełniła warunki udziału w postępowaniu i podlegała ocenie merytorycznej.  

 
Oferta 6 - Euro Pilot Sp. zo.o. wpłynęła w terminie, oferta została złożona za pośrednictwem BK i na 
Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, oferta nie spełniła warunków 
udziału w postępowaniu i nie podlegała ocenie merytorycznej.  

 
Oferta 7 - Monika Beleć Firma Reklamowa GRAF MEDIA wpłynęła w terminie, oferta została złożona 

za pośrednictwem BK i na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, 
oferta spełniła warunki udziału w postępowaniu i podlegała ocenie merytorycznej.  
 

Oferta 8 - Pracownia C&C Sp. z o.o. wpłynęła w terminie, oferta została złożona za pośrednictwem BK i 
na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, oferta spełniła warunki 
udziału w postępowaniu i podlegała ocenie merytorycznej.  

 

Do Oferenta nr 4 i 5 przekazano zawiadomienie o omyłce rachunkowej w ofercie.  
 

7. Powody odrzucenia ofert, w tym ofert uznanych za rażąco niskie cenowo  

Oferta nr 6 nie spełniła warunków udziału w postępowaniu. W ramach spełniania warunku: 

a) Oferent wykazał dwie usługi, do oferty zostały dołączone referencje. W dołączonym protokole 
odbioru dot. spełnienia warunku a) poz. 2 była wskazana była inna kwota usługi (tj. 8 tyś.) niż na 
formularzu oferty (97 245,00 zł), ponadto inny był zakres prac wskazany na protokole a inny w 
formularzu ofertowym.  Warunek nie został uznany za spełniony. 

b) Oferent wykazał jedną usługę obejmującą inny zakres niż badany (wymagano doświadczenie w 
stosowania standardów WCAG, a wykazano dostosowanie pliku zgodnie ze standardem ISO 
190005-01).  Warunek nie został uznany za spełniony. 
 

Oferta nr 1 zawierała rażąco nisko cenę. W dniu 12.02.2025 r. wezwano Agencję Wydawniczą ARGI S.C. P. 
Pacholec, J. Prorok, R. Błaszak we Wrocławiu (52-017), ul. Żegiestowska 11 do złożenia szczegółowych 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących zaoferowanej ceny oraz  jej istotnych części składowych, 
w celu ustalenia czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  



3 

 

Wyjaśnienia w zakresie kalkulacji ceny Wykonawca przedstawił w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego tj. do dnia 17.02.2025 r. W piśmie Wykonawca podał, że skalkulowana w ofercie cena tj. 
13.972,35 zł brutto umożliwia wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z określonymi wymogami, nie 
jest rażąco niska i została ustalona zgodnie z prawem, na podstawie obowiązujących cen rynkowych i bez 
naruszenia zasad uczciwej konkurencji. W dalszej części pisma Wykonawca przedstawił poszczególne 
elementy kalkulacji każdego z etapów zamówienia. Do złożonych wyjaśnień, Wykonawca nie przedstawił 
dowodów potwierdzających, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny w stosunku do  przedmiotu 
zamówienia.  

Złożone pismo zawierało wyłącznie oświadczenie, że cena nie jest ceną rażąco niską a zawarte wyjaśnienia 
były ogólnikowe i nie precyzowały składowych poszczególnych kosztów oraz nie były poparte właściwymi 
dowodami (np. kserokopie faktur, cenników, umów, kalkulacje kosztów itp.). Biorąc powyższe pod uwagę, 
złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia Zamawiający uznał za niewystraczające i tym samym Zamawiający 
odrzucił ofertę Wykonawcy.  
 

8. Informacja o wagach punktowych/ procentowych przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny 
i przyznanej punktacji poszczególnym wykonawcom za spełnienie danego kryterium  

 

Oferty  

Czy warunki 
udziału w 

postępowaniu 
zostały 

spełnione?  

Kryterium oceny: Cena  

Kryterium 
oceny: Wiedza 

i 
doświadczenie 

SUMA 
PUNKTÓW 

%  Nr oferty, Nazwa Oferenta  TAK/NIE Wartość brutto 
ogółem  
(PLN)* 

Punktacja  - C 
(60%) 

Punktacja  - D 
(40%) 

Oferta 1 - Agencja Wydawnicza 

"Argi" s.c., R. Błaszak, P. Pacholec, J. 
Prorok  

TAK 13 972,35 Oferta odrzucona  

Oferta 2 - Agencja Wydawnicza PAJ-

Press sc. Andrzej Kucharczyk, 
Monika Kucharczyk 

TAK 31 049,55 27,00% 40,00% 67,00% 

Oferta 3 - Djpress - Dariusz 
Dalaszyński 

TAK 30 985,50 27,06% 28,00% 55,06% 

Oferta 4 - Edyta Wojciechowska‐
Jadczak E‐BIT 03‐536 Warszawa, 

Kołowa 42 

TAK 37 652,10 22,27% 36,00% 58,27% 

Oferta 5 - Eduexpert spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

TAK 39 340,32 21,31% 28,00% 49,31% 

Oferta 6 - Euro Pilot Sp. zo.o. NIE  Oferta odrzucona  

Oferta 7 - Monika Beleć Firma 
Reklamowa GRAF MEDIA 

TAK 48 772,50 17,19% 40,00% 57,19% 

Oferta 8 - Pracownia C&C Sp. z o.o. TAK 54 256,16 15,45% 0,00% 15,45% 

średnia ofert    36 575,50       

 

 



4 

 

9. Uzasadnienie rezygnacji z dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych  

Nie dotyczy.   

10. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wskazuje do wykonania usługi Wykonawcę, który spełnił warunki udziału  

w postępowaniu zapytania ofertowego nr 3/ZO/2025 i uzyskał najwyższą łączną sumę punktów: 

 
Agencja Wydawnicza PAJ-Press sc Andrzej Kucharczyk,  Monika Kucharczyk, 97-200 Tomaszów Maz., ul. 
Długa 82 (Oferta 2) – 67 %. 

 

Cena oferty nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. Oferta jest zgodna  

z treścią zapytania ofertowego i nie podlega odrzuceniu. 
 


